
PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   NNNOOOVVVAAA   MMMOOONNNTTTEEE   VVVEEERRRDDDEEE   

EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO   
CCCNNNPPPJJJ:::   333777...444666555...555555666///000000000111---666333   

 
 

Av. Mato Grosso, nº 51, Centro, Paço Municipal 
CEP: 78593-000 - Fone: (66)3597-2800 / Fax: (66) 3597-2811            
E-mail: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br 
Site: www.novamonteverde.mt.gov.br 

 DECRETO Nº 073 /2018. 
DE 27 DE AGOSTO DE 2018. 
 

SÚMULA:        NOMEAR MEMBROS PARA COMPOR A EQUIPE TÉCNICA 
PARA AUXILIAR A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
(CPL). 
 
 

 BEATRIZ DE FÁTIMA SUECK LEMES, Prefeita do Município de 
Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei: 
 
DECRETA: 
 

ARTIGO 1º -  Os membros deste Decreto são considerados a equipe técnica, 
responsáveis por auxiliar a Comissão Permanente de Licitação 
(CPL). 
 
 
Parágrafo único. A Comissão referida no caput deste artigo será 
constituída pelos servidores relacionados a seguir: 

 
Bianca Caroline Dellagnolo Schulter - Nutricionista 
Valdirene Aparecida Ferreira da Cruz – Coordenadora 
administrativa SMECE e responsável pela aquisição de gêneros 
alimentícios para a merenda escolar. 
Rosa Lara dos Santos Gois - Merendeira 

 
ARTIGO 2°-       

 
A equipe ora instituída destina-se ao acompanhamento, análise e 
supervisão técnica da documentação de habilitação e propostas 
de preços, produtos e materiais a serem disponibilizados às 
unidades de alimentação por meio da realização dos processos 
licitatório realizados no exercício de 2018, para eventual aquisição 
de Gêneros Alimentícios, para manutenção da merenda escolar. 

 
ARTIGO 3°-       

 
 
Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas às disposições em contrário. 

 
 

Nova Monte Verde - MT, 27 de agosto de 2018. 
 
 

BEATRIZ DE FÁTIMA SUECK LEMES 
Prefeita Municipal 

 


